
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 25. märts 1999. a nr 884 

Tartu linna eluruumide haldamise asutuse töötasustamise aluste 
ja koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 22. 
mai 1997. a määrusega nr 12 kinnitatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümber­
korraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17, arvestades Tartu Linnavalitsuse 04. veebruari 
1999. a määrust nr 9 "Tartu linna asutuste töötajate töötasustamine" ja ära kuulanud linnavarade 
osakonnajuhataja asetäitja Indrek Oja ettekande, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Rakendada Tartu linna eluruumide haldamise asutuse töötajate töötasustamisel Vabariigi 
Valitsuse 12. jaanuari 1999. a määrusega nr 11 "Valitsusasutuste hallatavate riigiasutuste, 
kellele on riigieelarve seaduses määratud töötasu kulu, töötajate töötasustamine 1999. aastal" 
kehtestatud korda. 

2. Kinnitada Tartu linna eluruumide haldamise asutuse koosseis tagasiulatuvalt 01. jaanuarist 
1999. a alljärgnevalt: 

Jrk Ametikoha nimetus Ametikohtade Palgaastmete 
nr arv vahemik 

1. Juhataja 
2. Juhi abi 

1 
1 

31 
15-23 

3. Arhivaar 1 15-23 
4. Koristaja 
Haldamisteenistus 

1 1-5 

5. Teenistuse juhataja-juhataja asetäitja 
6. Majahaldur 
7. Tehniline haldur 

1 
4 
1 

17-28 
16-25 
16-25 

Juriidiline teenistus 
8. Juriidilise teenistuse juhataja 
9. Jurist 

1 
3 

16-25 
15-23 

10. Maksete haldur 2 15-23 
Klienditeenistus 
11. Klienditeenistuse juhataja 
12. Klienditeenindaj a 

1 
5 

16-25 
15-23 



2 

Raamatupidamise teenistus 
13. Pearaamatupidaja 1 16-25 
14. Pearaamatupidaja asetäitja 1 15-24 
15. Ökonomist-raamatupidaja 1 15-23 
16. Raamatupidaja 5 15-23 
17. Programmeerija 1 16-25 

KOKKU: 31 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. märtsi 1998.a korralduse nr 631 
"Tartu Linna Eluruumide Haldamise Asutuse 1998. a koosseisu kinnitamine" p 1. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip />/ž%2<=% ,̂> 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusnõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


